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W związku ze żożonąna sesji Rady Miasta w dniu 30 sierpnia 2012 r. PrzezPana

Dariusza Wencepla interpelacjąw sprawie ilości lokali socjalnych w mieŚcie TYchY PoniŻej

pzedstawiam tabelę obrazującą stan ilościowy z podziałem na dzielnice miasta,

w których lokale socjalne się znajdują

Ogółem w dyspozycji Miasta jest 459 lokali socjalnfch, z tego 213 to typowe lokale

socjalne o obniżonym standardzie,. Ponadto na te.renie miasta znajduje się 246 lokali

pełnostandardowych przekwalifikowanych na lokale socjalne - zgodnie z Zarządzeniem

prezydenta Miasta w sprawie określenia zasad wyodrębnienia z mieszkaniowego zasobu

Miasta Tychy lokaliz przeznaczeniem na lokale socjalne,
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Gzułów-

ul. Świerkowa, "

ul. katowicka

Wilkowyie -
ul, Mikołowska,

ul. Browarowa,

ul. Szkolna, ul. Leśna

Na terenie miasta

(oś. A, B. C, D,

E,F)

ul. Świerkowa,

ul. Leśna,

ul. Mikołowska
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25 miejsc

przeznaczonych

na

pomieszczenia

tymczasowe
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Miasto Tychy wykozystuje wszystkie możliwości, pozwalające na zwiększenie lokali

socjalnych, bez względu na dzieinice miasta. D|at-Ógo teź jesteśmy na etapie rozmów

i opracowywania koncepcji na zagospodarowanie budynku przy Towarowej, którego

właścicielem obecnie jest PEDMO S.A.

Gmina nie dysponuje nieruchomościami z przeznaczeniem pod budowę lokali socjalnych.

Tereny objęte zapisami obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego miasta

Tychy nie posiadają zapisów pod lokaIizację tego typu zabudowy. Dopiero uzyskanie

decyzji o warunkach zabudowy daje podstawę do wystąpienia do Wydziału Architektury

celem uzyskania pozwoIenia na budowę. Na obecnym etapie jedynie tereny przy

ul. Świerkowej i istniejąca zabudowa socjalna dają podstawę do ubiegania się o wydanie

decyzji o warunkach zabudowy na ww, cel.

Do wiadomości
1. Pan Dariusz Wencepel

Radny Rady Miasta Tychy
2. Sekretaz Miasta - w miejscu
3. Kopia: a/a
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